2011 e à Resolução Administrativa TST – Tribunal Superior do Trabalho n° 1.470, de 24 de agosto 

de 2011; 

g) alvará de Funcionamento / Localização da Empresa; 

CLÁUSULA DÉCIMA – DO VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
10.1 O valor global da contratação é de R$ 8.071,00 (oito mil e setenta e um reais);  

10.2 No preço já estão incluídos todos os custos e despesas de prestação dos serviços, fornecimento 

de produtos, direitos trabalhistas, encargos sociais, seguros, impostos e taxas, necessárias a perfeita 

conclusão do objeto adquirido que porventura incidir direta ou indiretamente sobre a prestação dos